IDENTIFICADOR SKU (identificador

GENERAL unico) CELEEIE
1 1001 Monturas
2 1002 Monturas
3 1003 Monturas
4 1004 Monturas
5 1005 Monturas
6 1006 Monturas
8 1007 Monturas
9 1008 Monturas
10 1009 Monturas
11 1010 Monturas
12 1011 Monturas
13 1012 Monturas
14 1013 Monturas
15 1014 Monturas
16 1015 Monturas
17 1016 Monturas
18 1017 Monturas
19 1018 Monturas
20 1019 Monturas
21 1020 Monturas
22 1021 Monturas
23 1022 Monturas
24 1023 Monturas
25 1024 Monturas
26 1025 Monturas
27 1026 Monturas
28 1027 Monturas
29 1028 Monturas
30 1029 Monturas
31 1030 Monturas
32 1031 Monturas
33 1032 Monturas
34 1033 Monturas
35 1034 Monturas
36 1035 Monturas
37 1036 Monturas
38 1037 Monturas
39 1038 Monturas
40 1039 Monturas
4] 1040 Monturas

42 1041 Monturas



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051

1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060

Monturas
Monturas
Monturas
Monturas
Monturas
Monturas
Monturas
Monturas
Monturas
Monturas
Monturas
Monturas
Monturas
Monturas
Monturas
Monturas
Monturas
Monturas
Monturas



Subcategoria

Modernas
Modernas
Clasicas
Audaces
Audaces
Clasicas
Clasicas
Clasicas
Modernas
Modernas
Modernas
Modernas
Modernas
Clasicas
Clasicas
Clasicas
Clasicas
Clasicas
Clasicas
Clasicas
Clasicas
Modernas
Clasicas
Clasicas
Clasicas
Clasicas
Clasicas
Audaces
Audaces
Audaces
Audaces
Audaces
Clasicas
Clasicas
Modernas
Modernas
Audaces
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles



Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Clasicas



Nombre del producto

MET Ref. 05956
APOLO Ref. YO4
BELLUCINI Ref. 39077
BELLUCINI Ref. BLO60O
BELLUCINI Ref. BLO73
BELLUCINI Ref. BLO102
BELLUCINI Ref. BLO106
BELLUCINI Ref. BL118
BILEX Ref. BIL3306
DANMILU Ref. 30014
ELK Ref. M7053
FE VISION Ref. 529 CI
FE VISION Ref. 529 C3
JANA Ref. 354
JANA Ref. 354R
JANA Ref. 363
JANA Ref. 363P
JANA Ref. G527
JANA Ref. KH343
JANA Ref. KH374
JANA Ref. KH374B
JANA Ref. KH377
JANA Ref. KS213
JANA Ref. KSSL20

JANA Ref. KSSL20M
JANA Ref. KSSL21
JANA Ref. PDI1
PIETRI Ref. PT102
PIETRI Ref. PT108
PIETRI Ref. PT109
PIETRI Ref. PT1083
PIETRI Ref. PT1090
PIETRI Ref. PT1093
PIETRI Ref. PT1095
VIVAIO Ref. 8232
VIVAIO Ref. V12167
ZAS JUNIOR Ref. ZAS804
MIRAFLEX Ref. Cleo
MIRAFLEX Ref. Carla
MIRAFLEX Ref. Piero
MIRAFLEX Ref. X74



MIRAFLEX Ref. E244
MIRAFLEX Ref. Sami
MIRAFLEX Ref. Alan
MIRAFLEX Ref. Diana
MIRAFLEX Ref. Luna
MIRAFLEX Ref. Saul
MIRAFLEX Ref. Maira
MIRAFLEX Ref. Mirta
MIRAFLEX Ref. Maria
MIRAFLEX Ref. Loren
MIRAFLEX Ref. TerryFive Plus
MIRAFLEX Ref. Terry New
MIRAFLEX Ref. Terry New 3 Plus
MIRAFLEX Ref. Marco
MIRAFLEX Ref. PY327
MIRAFLEX Ref. PY326
MIRAFLEX Ref. Elis
MIRAFLEX Ref. Emy
DIOXY Ref. DI2102



Ejemplo: negro, blanco,

azul

Dorado
Dorado/Marron
Salmon
Purpura
Carey
Gris Azulado
Negro
Gris Translucido
Dorado/carey
Dorado/Negro
Negro/Rojo
Dorado/Negro
Dorado/Negro
Negro/Azul
Negro/Rojo
Azul
Purpura
Cris Translucido
Negro
Vino
Azul
Negro
Negro Mate
Negro
Negro Mate
Vino
Negro
No Definido/Unico
No Definido/Unico
No Definido/Unico
No Definido/Unico
No Definido/Unico
Rojo
Deep Purple
Dorado/Negro
Dorado/Rojo
Rosado/Dorado
97S
159
900
38

Tamano

53
55
50
53
53
52
52
55
54
54
56
53
53
52
52
52
52
53
52
53
53
52
53
50
50
51

52
52
54
52
51

53
52
52
54
53
51

48
48
47
43

(VEYGE]

Metalica
Metalica
Acetato
Acetato
Acetato
TR9O
TR9O
Acetato
Metalica
Metalica
Metalica
Metalica
Metalica
TR9O
TR9O
TR9O
TR9O
Acetato
TR9O
TR9O
TR9O
TR9O
TR9O
TR9O
TR9O
TR9O
TR9O
Acetato
Acetato
Acetato
Metalica
Acetato
Acetato
Acetato
Metalica
Metalica
Metalica
Acetato
Acetato
Acetato
Acetato

Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Al Aire
Al Aire
Al Aire
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Al Aire
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo



44]
41M
M.1125/M1K588A
Pink/Purp
Blue/Blue
S.Red/Blk
700
162
159
PU
D
CRY D
S.L
S.BIk/S.Cry Blue
Fuchsia/Pink
22547
C.10/L.Green
Pink/549U
Plateado

46
47
51

46
47
47
49
48
48
47
4t
43
47
48
47
47
43
45
58

Acetato
Acetato
Acetato
Acetato
Acetato
Acetato
Acetato
Acetato
Acetato
Acetato
TR9O
TR9O
TR9O
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Metalica

Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Tres Piezas



Precio

$60,000
$60,000
$50,000
$50,000
$50,000
$50,000
$50,000
$50,000
$40,000
$60,000
$50,000
$50,000
$50,000
$150,000
$150,000
$150,000
$150,000
$150,000
$150,000
$90,000
$90,000
$90,000
$90,000
$90,000
$90,000
$90,000
$90,000
$60,000
$60,000
$60,000
$60,000
$60,000
$60,000
$60,000
$70,000
$70,000
$50,000
$80,000
$80,000
$80,000
$80,000

Descripcion larga

Montura metalica tipo "cat-eye" con disefio moderno en dorado y
Marco APOLO metalico en tono dorado. Balance perfecto para quienes
Un disefio clasico y con un toque moderno al estilo BELLUCINI.
Montura ovalada Bellucini en acetato color purpura. Un disefio audaz
Las gafas BELLUCINI combinan sofisticaciéon y frescura en su disefo. Su
Un disefo clasico con un toque de frescura al estilo BELLUCINI. Su
Un disefo clasico y elegante al estilo BELLUCINI. Su forma y su color
Este disefio de BELLUCINI es perfecto para quienes necesitan
Marco BILEX metalico en tono dorado con un sutil borde negro.
Montura metalica DANMILU de estilo moderno y liviano, ideal para un
Montura metalica ELK disefiada para quienes buscan estilos modernos
Montura metalica FE VISION de marco metalico de 1lemm y brazos de
Montura metalica FE VISION de marco metalico de 1lemm y brazos de
Montura clasica JANA con elegante marco negro y brazos azules,
Montura clasica JANA con elegante marco negro y brazos rojos,
Montura JANA con elegante disefo clasico y colores vibrantes que
Montura JANA con elegante disefo clasico y colores vibrantes que
Montura JANA traslicida de disefio minimalista, perfecta para quienes
Montura JANA con elegante disefio en negro que permite combinar
Montura JANA con elegante disefo clasico y colores vibrantes que
Montura JANA con elegante disefo clasico y colores vibrantes que
Montura JANA con disefo agatado, perfecto para quienes prefieren un
Montura JANA con elegante disefo en negro mate que permite
Montura JANA con disefio ovalado color negro. Permite mayor
Montura JANA con disefio ovalado color negro mate. Permite mayor
Montura JANA con elegante disefio clasico y colores vibrantes que
Montura JANA con disefo rectangular en negro. Pensada para quienes
Un disefio fuera de lo comun, para aquellos que las palabras no son
Un disefio fuera de lo comun, para aquellos que las palabras no son
Un disefo fuera de lo comun, para aquellos que las palabras no son
Un disefio fuera de lo comun, para aquellos que las palabras no son
Un disefo fuera de lo comun, para aquellos que las palabras no son
Marco PIETRI con disefio ovalado color rojo. Permite mayor proteccion
Marco PIETRI con disefio ovalado color rojo. Permite mayor proteccion
Marco VIVAIO metalico en tono dorado agatado con terminales negras,
Marco VIVAIO metalico en tono dorado agatado con terminales negras,
Marco ZAS metalico en tono dorado y rosado. Un estilo atrevido que
Montura completa para niRos en acetato ultraresistente, con
Montura completa para nifos en acetato ultraresistente, con
Montura completa para nifos en acetato ultraresistente, con
Montura completa para ninos en acetato ultraresistente, con



$80,000 Montura completa para nifos en acetato ultraresistente, con

$80,000 Montura completa para ninos en acetato ultraresistente, con

$80,000 Disefio fashion de montura completa para niflos en acetato, con
$80,000 Disefio fashion de montura completa para nifos en acetato, con
$80,000 Disefio fashion de montura completa para niflos en acetato, con
$80,000 Disefio fashion de montura completa para nifos en acetato, con
$80,000 Disefo fashion de montura completa para nifos en acetato, con
$80,000 Disefio fashion de montura completa para niflos en acetato, con
$80,000 Disefio fashion de montura completa para nifos en acetato, con
$80,000 Disefio fashion de montura completa para nifos en acetato, con

$120,000 Diseno fashion de montura en una sola pieza para nifos. Fabricada con
$120,000 Diseno fashion de montura en una sola pieza para nifos. Fabricada con
$120,000 Diseno fashion de montura en una sola pieza para niflos. Fabricada con

$80,000 Disefo fashion de montura completa para niflos en nylon.
$80,000 Disefio fashion de montura completa para niflos en nylon.
$80,000 Diseno fashion de montura completa para niflos en nylon.
$80,000 Disefo fashion de montura completa para niflos en nylon.
$120,000 Disefio fashion de montura completa para nifos en nylon.

$80,000 Marco tres piezas color plateado: la mezcla y balance perfecto entre



Nombre de la imagen principal

Ejemplo: produto-categoria-01.jpg

05956.jpg
APOLO-Y04.jpg
BELLUCINI-39077.jpg
BELLUCINI-BLO60.jpg
BELLUCINI-BLO73.jpg
BELLUCINI-BLO102.jpg
BELLUCINI-BLO106.jpg
BELLUCINI-BL118.jpg
BILEX-BIL3306.jpg
DANMILU-30014.jpg
ELK-M7053,jpg
FEV-529-Cl.jpg
FEV-529-C3jpg
JANA-354.jpg
JANA-354-RED.jpg
JANA-363.jpg
JANA-363-PLP.jpg
JANA-G527jpg
JANA-KH343jpg
JANA-KH374.jpg
JANA-KH374-BLUE. jpg
JANA-KH377.jpg
JANA-KS213.jpg
JANA-KSSL20.jpg
JANA-KSSL-20M.jpg
JANA-KSSL21.jpg
JANA-PDI1.jpg
PIETRI-PT102.jpg
PIETRI-PT108.jpg
PIETRI-PT109.jpg
PIETRI-PT1083.jpg
PIETRI-PT1090.jpg
PIETRI-PT1093.jpg
PIETRI-PT1095.jpg
VIVAIO-8232.jpg
VIVAIO-V12167.jpg
ZAS804.jpg
INF-1.jpg
INF-2.jpg
INF-3.jpg
INF-4.jpg



INF-5,jpg
INF-6.jpg
INF-7.jpg
INF-8.jpg
INF-9,jpg
INF-10.jpg
INF-11.jpg
INF-12.jpg
INF-13.jpg
INF-14.jpg
INF-15jpg
INF-16.jpg
INF-17.jpg
INF-18.jpg
INF-19.jpg
INF-20.jpg
INF-21.jpg
INF-22.jpg
DIOXYDI2102.jpg



Nombre Imagenes galeria

Ejemplo: produto-categoria-02.jpg, producto-
categoria-04.jpg

Prodcutos
relacionados

05956.jpg
APOLO-Y04.jpg
BELLUCINI-39077.jpg
BELLUCINI-BLO60.jpg
BELLUCINI-BLO73.jpg
BELLUCINI-BLO102.jpg, BELLUCINI-BLO102-2.jpg
BELLUCINI-BLO106.jpg, BELLUCINI-BLO106-2.jpg
BELLUCINI-BLI118.jpg
BILEX-BIL3306.jpg, BILEX-BIL3306-2.jpg
DANMILU-30014.jpg
ELK-M7053.jpg
FEV-529-Cl.jpg
FEV-529-C3jpg
JANA-354.jpg, JANA-354-2.jpg
JANA-354-RED.jpg
JANA-363.jpg, JANA-363-2.jpg
JANA-363-PLP.jpg, JANA-363-PLP-2.jpg
JANA-G527.jpg
JANA-KH343 jpg, JANA-KH343-2.jpg
JANA-KH374.jpg
JANA-KH374-BLUE jpg, JANA-KH374-BLUE-2.jpg
JANA-KH377.jpg, JANA-KH377-2.jpg
JANA-KS213.jpg, JANA-KS213-2.jpg
JANA-KSSL20.jpg, JANA-KSSL20-2.jpg
JANA-KSSL-20M .jpg, JANA-KSSL-20M-2.jpg
JANA-KSSL21.jpg
JANA-PDI1.,jpg, JANA-PDI1-2.jpg
PIETRI-PT102,jpg
PIETRI-PT108,jpg
PIETRI-PT109.jpg, PIETRI-PT109-2.jpg
PIETRI-PT1083.jpg
PIETRI-PT1090.jpg
PIETRI-PT1093.jpg
PIETRI-PT1095,jpg, PIETRI-PT1095-2.jpg
VIVAIO-8232.jpg
VIVAIO-V12167.jpg
ZAS804.jpg
INF-1jpg
INF-2.jpg
INF-3.jpg
INF-4.jpg

"1011,1012,1013"
"1010,1012,1013,1035'
"1006,1007,1008,1018'
"1005,1028,1029,1030'
"1004,1028,1029,1030'
"1003,1007,1008,1024'
"1003,1006,1008,1024"
"1003,1006,1007,1023'
"1002, 1011"
"1012,1013,1035,1036'
"1002, 1009"
"1010,1013,1035,1036'
"1010,1012,1035,1036'
"1015, 1019, 1020"
"1014, 1019, 1020"
"1017, 1018, 1021
"1016, 1018, 1021
"1003,1014,1026"
"1023, 1024, 1025, 102
"1016, 1017, 1018, 102
"1016, 1017, 1018, 102
"1010, 1011, 1035, 103
"1019, 1024, 1025, 102
"1019, 1023, 1025, 102
"1019, 1023, 1024, 102
"1016, 1017, 1018, 102
"1019, 1023, 1024, 102
"1029, 1030, 1031, 103
"1028, 1030, 1031, 103
"1028, 1029, 1031, 103
"1028, 1029, 1030, 103
"1028, 1029, 1030, 103
"1024, 1025, 1034"
"1024, 1025, 1033"
"1010,1012,1022,1036'
"1010,1012,1022,1035'
"1001, 1011, 1012, 103
"1039,1040,1041,1042,
"1038,1040,1041,1042,
"1038,1039,1041,1042,
"1038,1039,1040,1042,



INF-5,jpg
INF-6.jpg
INF-7.jpg
INF-8.,jpg
INF-9.jpg
INF-10.jpg
INF-11.jpg
INF-12.jpg
INF-13.jpg
INF-14.jpg
INF-15.jpg
INF-16.jpg
INF-17.jpg
INF-18.jpg
INF-19.jpg
INF-20.jpg
INF-21.jpg
INF-22.jpg

DIOXYDI2102.jpg

"1038,1039,1040,1041,
"1038,1039,1040,1041,
"1045,1046,1047,1048,
"1051,1050,1049,1048,
"1044,1045,1047,1048,
"1044,1045,1046,1048,
"1044,1045,1046,1047,
"1044,1045,1046,1047,
"1044,1045,1046,1048,
"1045,1050,1049,1048,
"1053,1054"
"1052,1054"
"1052,1053"
"1056,1057,1058,1059'
"1055,1057,1058,1059'
"1055,1056,1058,1059'
"1055,1057,1057,1059'
"1055,1057,1057,1058'
NA



